
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 08.11.2007 nr 293 

Loa andmine siseliuvälja kasutamiseks 
lepingu sõlmimiseks 

2005. a kevadel sõlmis Tartu linn lepingu OÜga Lõunakeskus Lõunakeskuse kaubanduskeskuses 
asuva siseliuvälja kasutamise toetamiseks aastatel 2005-2008 kokku 3 000 000 krooniga (leping 
lõppeb 2008. a kevadel). Vastutasuks on OÜ Lõunakeskus võimaldanud Tartu linna koolide ja 
lasteaedade lastel kasutada liuvälja teatud kellaaegadel tasuta, samuti pakkunud soodustingimustel 
treeningaegu jäähoki ja iluuisutamisega tegelevatele spordiklubidele. 

Tänaseks haldab siseliuvälja OÜ Lõuna Jää, tagades uisutamisteenuse osutamise. Tartu linna 
üldhariduskoolid ning lasteaiad on tasuta uisutamisvõimalust aktiivselt kasutanud ning 
uisutundidele on leitud sobiv koht koolide ja lasteaedade tunniplaanides. Samuti kasutavad 
nisuvälja soodustingimustel aktiivselt järgmised noortega tegelvad spordiklubid: MTÜ Spordiklubi 
Rüütel, MTÜ Tartu Uisuklubi Tritsutajad, MTÜ Iluuisutamisklubi "Tartu" ning Tartu Spordiklubi 
"Kajakas". Laste uisutundide jätkumiseks ning laste ja noortega tegelevatele spordiklubidele 
soodustingimustel siseliuvälja kasutamise võimaldamiseks on OÜ Lõuna Jää esitanud taotluse 
siseliuvälja haldamise kulude osaliseks katmiseks uue lepinguga tähtajaga 1. aprill 2008. a kuni 31. 
detsember 2010. a. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8 ja Tartu linnavara eeskirja § 
8 lg 3 1, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t ab: 

1. Lubada linnavalitsusel sõlmida leping OÜga Lõuna Jää Tartus Lõunakeskuse 
kaubanduskeskuses asuva siseliuvälja kasutamiseks 1. aprillist 2008. a kuni 31. detsembrini 2010. 
a järgmistel tingimustel: 
1.1. OÜ Lõuna Jää kohustub lepingu kehtivuse ajal võimaldama Tartu linna koolidel ja 
koolieelsetel lasteasutustel kasutada siseliuvälja tasuta ning linna nimetatud spordiklubidel laste ja 
noorte treeninguteks soodustingimustel; 
1.2. OÜ Lõuna Jää kohustub lepingu kehtivuse ajal võimaldama soovijatel siseliuvälja tasu eest 
kasutamise; 
1.3. tasu suurus siseliuvälja kasutamise eest on 3 300 000 (kolm miljonit kolmsada tuhat) krooni. 

2. Otsus jõustub 14. novembril 2007. a. 

Olev Raju 
Esimees 

Skaneeritud: 13.02.13 


